PreOT 22 de Fevereiro de 1985
Aud: Revisdo-WBR

C/S.

A Reparacdo foi feita a solo com bons estoiros por inspecdo e muita carga, ainda assim o PreOT
reclama de se Sentir Suprimido / Apatico.

A Declaragdo da DofP confirma isto. E o recomendado olhar pelas Condi¢bes das Dindmicas ndo
produziu mudanga.

A analise indica que o que nos estamos a lidar com um BT SP ou CL SP que esta a escoar a
energia do PreOT e ndo pode ser contactado uma vez que ndo estd em PT. O manejo da Revisdo OT
para isto, se presente, é PrPr 6 para Revive / Estoiro / F/N VGIs no Pré- OT. Se BT SP néo ler faz a
LDN de OT 3 e manja, tudo por um Auditor de Reviséo.

1. Voe um rud se ndo F/N.
2. Confira BT SP? CL?

3. Localize.
4

. Mande o PreOT manter a attn nisso e transmitir comandos & qualquer resposta. Corra
telepaticamente se ele ndo puder. Faca PrPr 6 para Revive / Estoiro / F/N VGls.

(62}

. Se nenhum estoiro depois de PrPr 6, maneje Inc Il, Inc | ou Inc Mdtuo, lls, Is, para estoirar / F/N,
conferindo Copias.

(2]

. Se 2-5 néo ler faga a LDN de OT 3 e maneje.

~

. Se agora ainda tem carga na area, faca a verificacdo da CS 53 e devolva ao C/S.

BR
Sr. C/S Rons .



PreOT 22 de Fevereiro de 1985
Aud: Solo

C/S:

Muito bem feito em manejar o BT SP com PrPr 6.
Belo EP. / Revive.

Agora o PreOT deveréa esperar que outros BTs & CLs suprimidos "acordem™ gradualmente nos
préximos (1-3) dias e maneja-los em sessdes normais de OT 1.

Quando a area & espaco limparem peca ao C/S uma DofP como proximo passo do Programa.

BR



IMPRESSO DE RELATORIO DO AUDITOR

Data: 22/Fev./1985

Auditor : WB
PROCESSO HORA| TA RESULTADO
0. Sessdo 1725 2.2 |Sens 16
2.2 (Sens 8
1. Ruds ARCF/N
2. BT SP LF atras da cabeca
Loc.: 20 cm acima
3. PrPr6
1. Diz-me uma condicdo Existente.
2. Diz-me como manejaste isso. Para EP. 1.75 subiu para 2.75
Revive. BD para 2.0 — anaten
4. Inc 11 no SP ou MI, lls, Is, Copias Alguns Ia fora no espaco.
F/N larga.
Fim 1824 2.4 |FIN, VGiIs.
PreOT Calmo
Trim = 2.0 Set

COMENTARIOS:

Sr. C/S Rons .



Aud: WBR

Sessao:
1725 -

ARC} F/IN
1) atrés da cabeca

20 cm. LF
2)1v
2v BD

1. Perdido

1. Suprimido LF

2.~ ~~supr.
1. ~~~corpo
2. Tentar ~ ~ ~ maneja-lo

2.2

2.1

1. Puxando~~~~~~~~~
LF BD

2.CL
Olhando

—~————~

LFBD
1. Problema de 2D

2. LF faz-me sentir
louco

1. LFLFCL
17 37 LF
Sens 8.
Destruicdo CL

2. Supressoes

~—————

1. LFBD-nada ~~~ ~
para~~~~

2. Mantendo o Local LF

1. Gritar para matar (?)
LFBD

2.Supresséo

2.0




1. LF
C.L.LF
Manter 14 os Bancos
Copiar, Mock-ups

2. Mantendo 14 LF
copiar um - -
mock-up.

1. Bocejo-LFBD.
LF-

2. LF Sup. asi proprio.

LFBD.

1. Bocejo-LFBD.
Explodindo ~ ~ ~

2. LFBD
Deixando cair Bancos

CLLF
Odio.

2. LFBD.
Odiando Outros
Matando-os.

2.0

1.9

1.8

1. CL.

Sens 6
LF
CL.-~~~~
com / outros SPs

2. Mental ~~~~

1. LFBD CL.
LF
LF

F

LF

Apuros.

2. Puxando LF.
1. LFBD

FCL.
LF Invalidacéo

2. Inval.

1. LFBD
LF CL.
LF F-LFLF

LFBD-Desfez em mim

2. Sup LF-Bocejo
Ecrés negros

1.8
1.9

1.8

1.8

1.9

1.9

1.9

1.8

1.8




2. (cont) escudos
LF LF Bocejo
BD 1.75
Bloco ~ ~ ~
LF Bocejo

1. Bocejo— CL. LFBD

1.8/1.7
Apanhando
BTs
pile
2. CL. empilhando
ordens, dizendo-lhes

2.0

bocejo-vida boa

1744, 1. LF 2.0
Criagdo ~ ~ ~ odio

2. Mandando BTs fazer LF—jogos 2.0/1.8

1. CL. 1.9
maquina a trabalhar.

2.CL. LF
Fazendo Mock-ups

1. cl LF bocejo

CL-LF
Sensacéo de deprimido

o~ s e e

2.
criando
espec. viG.
1. LF CL.
CL.
CL.
Objeto como ~ ~ ~ ~
ou mascara
2.
LF LF LF

possui cesto de energia,
para manter esse mock-up

1.CL

bocejo - SF CL.

2. Imagem
antiga

2.0
1.9
LFBD 2.0

2.1

BD 2.0
1.9

LFBD 1.8
LFBD 1.9

LF 19
2.0
1.9

LFBD 1.9
1.8

2.0
2.1

~ 2.2

2.2
2.25




1751 1.
subida

CL.
CL.~~~~

2. bocejo CL...
espere por ~ ~ ~ ~

1. pensamentos em

2. com telepatia

1.
~~~ ~atras
DN

2. raios
1. LFcl

CL.
~ ~~~do tempo

2.LF
carga is-ness

CL.~~~

2. not-isness —
Alter-is-ness (?)

2.25

2.3

2.4

2.2
2.25

LFBD - 2.2

2.2

2.1

Supres. da verdade

1. LF Bocejo-

CL.

campo eletronico.
2.CL.LF

espaco criado
raios -

CL. pontos ancora com

BTs
1. enxaquecas

2. Raios
(subida)

1. confusédo

2. CL.
diferentes VVPs

diferentes BTs ~ ~ ~

massa

1. LF batalha espacial

2.3 P--

2.25

2.3

2.4

2.4

2.5

2.5

2.6
2.7

2.75

2.75




1. Robo 2.75
2. Mantive a Imagem
2.75
1. Aranhas
2.CL. - 2.8
Mantive a Imagem
1. Bocejo - LFBD 2.75
LF-CL.-F-
Areas negras----
2.BD 2.5
2.25
Fases
BD 2.1
Rapidas 2.0
Bocejo 2.1
LFBD 2.0

CL. - comego de F/N
Negro & branco
opostos LFBD
Nuvem negra—branca

V< < ®

Mantendo-o 1&-SP
~~~~~ estoirou

(ndo confira ~ -~ ~)

1. Revive —
2. ~~~~
FIN

Revive OK
FTA

<—<mzT

Incll-F
Pré-OT corre-o
18 04 limpo

Incl-LFBD.
sim-LF

F/N

Sens 6.

Copias

v LF

v LFBD 2.25
v F

v F

2.0

2.5




Cont de copias—todas
nF Copia
Muito limpo

Manivela—unconc.
LF-F

LF-CLs
Quebraram
F-
LF-LFBD
BT partiu.
Anaten—-LFB

LF Blown

Copias de
LFBD 2.5

2.5

2.5
2.3

2.5

2.3

2.3

Sondar Linhas—
sim -—fora—fora
Senc 6. LF

LF Blow

LF invisivel estoiro
linha—

rasto estoiro

LF copiam de BT SP
fora—LF

LF-BD

LF BD

Estoirou

vV sim

Limpo

F/N larga

Sens 6

18 24—

2.4

2.5

2.7

2.7
2.5

2.4

2.3
2.3

fim




