

PreOT
Aud: Revisão-WBR

22 de Fevereiro de 1985

C/S.

A Reparação foi feita a solo com bons estoiros por inspeção e muita carga, ainda assim o PreOT reclama de se Sentir Suprimido / Apático.

A Declaração da DofP confirma isto. E o recomendado olhar pelas Condições das Dinâmicas não produziu mudança.

A análise indica que o que nós estamos a lidar com um BT SP ou CL SP que está a escoar a energia do PreOT e não pode ser contactado uma vez que não está em PT. O manejo da Revisão OT para isto, se presente, é PrPr 6 para Revive / Estoiro / F/N VGIs no Pré- OT. Se BT SP não ler faz a LDN de OT 3 e manja, tudo por um Auditor de Revisão.

1. Voe um rud se não F/N.
2. Confira BT SP? CL?
3. Localize.
4. Mande o PreOT manter a attn nisso e transmitir comandos & qualquer resposta. Corra telepaticamente se ele não puder. Faça PrPr 6 para Revive / Estoiro / F/N VGIs.
5. Se nenhum estoiro depois de PrPr 6, maneje Inc II, Inc I ou Inc Mútuo, IIs, Is, para estoirar / F/N, conferindo Cópias.
6. Se 2-5 não ler faça a LDN de OT 3 e maneje.
7. Se agora ainda tem carga na área, faça a verificação da CS 53 e devolva ao C/S.

BR
Sr. C/S Rons '.

PreOT
Aud: Solo

22 de Fevereiro de 1985

C/S:

Muito bem feito em manejar o BT SP com PrPr 6.

Belo EP. / Revive.

Agora o PreOT deverá esperar que outros BTs & CLs suprimidos "acordem" gradualmente nos próximos (1-3) dias e manejá-los em sessões normais de OT III.

Quando a área & espaço limparem peça ao C/S uma DofP como próximo passo do Programa.

BR

*IMPRESSO DE RELATÓRIO DO AUDITOR**Data: 22/Fev./1985**Auditor : WB*

<i>PROCESSO</i>	<i>HORA</i>	<i>TA</i>	<i>RESULTADO</i>
0. Sessão 1. Ruds ARC F/N 2. BT SP LF atrás da cabeça Loc.: 20 cm acima 3. PrPr6 1. Diz-me uma condição Existente. 2. Diz-me como manejaste isso. 4. Inc II no SP ou MI, IIs, Is, Cópias	1725	2.2 2.2	Sens 16 Sens 8 Para EP. 1.75 subiu para 2.75 Revive. BD para 2.0 – anaten Alguns lá fora no espaço. F/N larga.
Fim	1824	2.4	F/N, VGIs. PreOT Calmo
			Trim = 2.0 Set

COMENTÁRIOS: _____

Sr. C/S Rons '.

<u>Sessão:</u>		1. Puxando ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
17 25 -	2.2	~~~ LF BD 2.0
ARC} F/N		2. CL
1) atrás da cabeça		Olhando
20 cm. LF		~~~~~ ~~~~~ LFBD
2) 1 v		1. Problema de 2D
2 v BD	2.1	2. LF faz-me sentir louco
1. Perdido		1. LF LF CL
2. ~ ~ ~ ~ BTs		17 37 LF
1. LF sexo		Sens 8.
2. Ar ~ ~ ~ ~ ~ Físico		Destruição CL
1. Suprimido LF		2. Supressões
2. ~ ~ ~ supr.		~~~~~
1. ~ ~ ~ corpo		1. LFBD–nada ~ ~ ~ ~
2. Tentar ~ ~ ~ manejá-lo		para ~ ~ ~ ~
		2. Mantendo o Local LF
		1. Gritar para matar (?)
		LFBD
		2. Supressão
		~~~~~

1. LF C. L. LF Manter lá os Bancos Copiar, Mock-ups	2.0	1. CL. Sens 6 LF CL. - ~ ~ ~ ~ com / outros SPs	1.8 1.9
2. Mantendo lá LF copiar um -- mock-up.		2. Mental ~ ~ ~ ~ ~~~~.	1.8
1. Bocejo-LFBD. LF-- ~~~~~		1. LFBD CL. LF LF	1.8 1.9
2. LF Sup. a si próprio. LFBD.		F LF Apuros.	
1. Bocejo-LFBD. Explodindo ~ ~ ~		2. Puxando LF.	
2. LFBD Deixando cair Bancos	1.9	1. LFBD F CL. LF Invalidação	1.9 1.8
1. LF Ódio.	1.8	2. Inval.	
2. LFBD. Odiando Outros Matando-os.		1. LFBD LF CL. LF F - LF LF LFBD-Desfez em mim	1.9 1.8
		2. Sup LF-Bocejo Ecrãs negros	

2. (cont) escudos LF LF Bocejo	BD 1.75	1. cl LF bocejo CL.-LF Sensação de deprimido ~~~~~	2.0 1.9 LFBD 2.0
Bloco ~ ~ ~ LF Bocejo			
1. Bocejo– CL. LFBD	1.8/1.7	2. criando espec. viG.	2.1
Apanhando BTs pile			
2. CL. empilhando ordens, dizendo-lhes	2.0	1. LF CL. CL.	BD 2.0 1.9 LFBD 1.8 LFBD 1.9
bocejo–vida boa		CL.	
17 44. 1. LF Criação ~ ~ ~ ódio	2.0	Objeto como ~ ~ ~ ~ ou máscara	
2. Mandando BTs fazer LF–jogos	2.0/1.8	2.	LF 1.9 2.0
1. CL. máquina a trabalhar.	1.9	LF LF LF possui cesto de energia, para manter esse mock-up	1.9
2. CL. Fazendo Mock-ups	LF ~~~~~ 2.0	1. CL bocejo - SF CL.	LFBD 1.9 1.8 2.0 2.1 ~~~~~ 2.2
		2. Imagem antiga	2.2 2.25

17 51 1.	2.25	Supres. da verdade	2.25
subida			
CL.	2.3		
CL. ~ ~ ~ ~		1. LF Bocejo–	2.3
2. bocejo CL...			
espere por ~ ~ ~ ~			2.4
1. pensamentos em		campo eletrónico.	
2. com telepatia	---- 2.3		
1.	2.4	2. CL. LF	2.4
~ ~ ~ ~ atrás		espaço criado	
DN		raios -	2.5
2. raios		CL. pontos âncora com	
1. LF cl	2.4	BTs	
CL.	2.2	1. enxaquecas	2.5
~ ~ ~ ~ do tempo		2. Raios	
2. LF	2.2	(subida)	
carga is-ness	2.25	1. confusão	
~~~ ~~~~~		2. CL.	2.6
2.2		diferentes VPs	
diferentes BTs ~ ~ ~		diferentes BTs ~ ~ ~	2.7
massa			2.75
1.	LFBD - 2.2	1. LF batalha espacial	
CL. ~ ~ ~	2.1	2. 3 P--	2.75
2. not-isness –			
Alter-is-ness (?)			

1. Robô	2.75		Mantendo-o lá-SP ~ ~ ~ ~ estoirou - F/N- ~~~~~ - ? (não confira ~ ~ ~ ~)
2. Mantive a Imagem	2.75		
1. Aranhas			
2. CL. -	2.8		1. Revive – 2. ~~~~ F/N
Mantive a Imagem			Revive OK FTA
1. Bocejo – LFBD	2.75		Inc II - F
LF – CL. – F –			Pré-OT corre-o
Áreas negras----			18 04 limpo
2. BD	2.5	r	
	2.25	e	
Fases			
BD	2.1	v	Inc I - LFBD.
Rápidas	2.0	i	sim-LF
Bocejo	2.1	v	F/N
	LFBD 2.0	?	Sens 6.
CL. - começo de F/N			2.5
Negro & branco		R	Cópias
opostos LFBD		E	v LF
Nuvem negra-branca		V	v LFBD 2.25
~~~~~		I	v F
		V.	v F

Cont de cópias–todas nF Copia Muito limpo		Sondar Linhas– sim --fora–fora Senc 6. LF	2.4
Manivela–unconc. LF–F	2.5	LF Blow	2.5
LF–CLS Quebraram		LF invisível estoiro linha– rasto estoiro	2.7
F–	2.5	LF copiam de BT SP	
LF–LFBD	2.3	fora–LF	2.7
BT partiu.		LF–BD	2.5
Anaten–LFB	2.5	LF BD	2.4
LF Blown	2.3	Estoirou v sim	2.3
		Limpo	2.3
Cópias de LFBD 2.5	2.3	F/N larga	
		Sens 6	
		18 24–	fim